- ³⁴ הִנֵּה נַעֲמֵד כָּפֹר מֶלֶךְ־
קָרְבָּן בְּאָוֹבָרְיָה:
לְבָבִים וְשָׁלָלָם
כְּתֵבְתְּמַמְּטָמָם רָגְלָם
בֵּין קֶרֶב גּוֹתָם אַנְתָּם
וּרְחַשְׂבָּתְתָּם לְבוֹן:
רְיַעַרְיָן הַתְּבֵבָּן:
וְצִלְכָּרוֹ וְגָמָהָם
בֵּין קְרָבָה בְּרַאֲבָתָה יְדָם:
וְאַסְכָּרָב בְּדַרְבָּבָם: בְּרִיאָה
אַנְתָּמָר אַנְתָּמָר אַנְתָּמָר:
בְּזִירָחָרָב יָבָרָב אַנְתָּמָר:
אַנְתָּמָר יָבָרָב אַנְתָּמָר:
אַנְתָּמָר וְהַדְּבָרָם:
אַנְתָּמָר וְהַדְּבָרָם:
קְרָבְתָּן אַנְתָּמָר:
וְאַנְתָּמָר אַנְתָּמָר אַנְתָּמָר:
בְּקָרְבָּתְתְּמַמְּטָמָם אַנְתָּמָר:
אַנְתָּמָר בְּקָרְבָּתְתְּמַמְּטָמָם:
אַנְתָּמָר בְּקָרְבָּתְתְּמַמְּטָמָם:
בְּקָרְבָּתְתְּמַמְּטָמָם:
41. בְּקָרְבָּתְתְּמַמְּטָמָם
קְרָבְתְּמַמְּטָמָם

rerai (avec) ma droite ».

43. Septante : Réjouissez-vous, ciens, avec lui, et que tous les anges de Dieu se prosternent devant lui. Réjouissez-vous, nations, avec son peuple, et

Conclusion historique (XXXI-XXXIV). — 2^e Cantique de Moïse (XXXIII).

- ³⁴ Nonne haec cōdita sunt apud me,

et signata in thesauris meis?

³⁵ Mea est ultio, et ego retribuam

in tempore, ut labitur pes eorum :

juxta est dies perditionis,

et adesse festinant tempora.

³⁶ Judicabit Dominus populum suum,

et in servis suis miserabitur :

videtur quod infirmatus sit manus,

et clausi quoque defecurunt, residuique

[consumpti sunt]

Et dicit : Ubi sunt dioscuri,

in quibus habebant fiduciam?

³⁸ ss: de quorum victimis comedebant adipes,

et bibebant vinum libábinum :

surgant, et opitulante vobis,

et in necessitate vos protegant.

³⁹ Vide et quod ego sim solus,

et non sit aliis Deus prater me :

ego occidam, et ego vivere faciam :

persecutiam, et ego saabó,

et non est qui de manu mea possit

tergere.

⁴⁰ Leváho ad ecclum manum meam,

et dicam : Vivo ego in eternum.

⁴¹ Si acciderit ut fulgor gladium meum,

et arriperit iudicium manus mea :

reddam ultimum hostibus meis,

et his qui odirerint me retribuam.

⁴² Imbrâblio sagittas meas sanguine,

et glâdia meos deverbâti carnes,

de crône occisorum, et de captivitate,

nutidati iniamicorum capitîs.

⁴³ Laudâte genes populū ejus,

quis sanguinem servorum suorum u-
[cisceret] :

Deus in nobis erga fideles, inimici inuidos vi-
ximus.

³⁴ Tout cela n'est-il pas enfermé en moi
et scellé dans mes trésors?

³⁵ A moi est la vengeance, et c'est moi qui
ferai la rétribution en son temps, afin que leur pied chancelle ;
le jour de leur perte est près, et les tems se hâtent d'arriver.

³⁶ Le Seigneur jugera son peuple,
et il aura plaisir de ses serviteurs : il verra que leur main est affablie,
que ceux mêmes qui étaient renfermés ont
défailli, et que ceux qui étaient